元。同时根据公司 2018 年股权激励计划的相关规定，上述 6名原激励对象因获

授限制性股票而取得的现金股利由公司代管，作为应付股利在解除限售时向激

励对象支付。现因其所持限制性股票并未获得解除限售，故本次回购注销上述 6

名原激励对象所持限制性股票时，其对应的现金分红由公司收回并做相应会计

处理。

公司本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金。

（四）减资程序及回购注销手续完成情况

2020 年 7 月 10 日，公司在《证券时报》和《中国证券报》上刊登了《关于

回购注销部分限制性股票减少注册资本的债权人公告》，自前述公告之日起 45

日内，公司未收到要求公司清偿债务或者提供担保的请求。

本次回购注销的股票数量为 332,037 股，占回购前公司总股本的 0.05%。公

司已向李代远、聂挺、王邱颖、杨春霞、杨航和张志敏共 6 名原激励对象支付

回购价款合计人民币 1,158,040.75 元，相关事项已经天健会计师事务所（特殊

普通合伙）审验，并出具了天健验〔2020〕7-115 号验资报告，审验结论为：截

至 2020 年 9月 3日止，贵公司已减少注册资本人民币 332,037 元，减少资本公

积人民币 826,003.75 元，同时因回购注销股票减少分派现金股利而增加资本公

积人民币 24,693.87 元。截至 2020 年 9月 3日止，变更后的注册资本为人民币

692,495,699 元，实收资本人民币 692,495,699 元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事

宜已于 2020 年 10 月 19 日办理完毕。本次回购注销完成后，公司股本总数由

692,827,736 股减至 692,495,699 股。

注：公司在 2020 年 7月 10 日发布《关于回购注销部分限制性股票减少注册资本的债

权人公告》时总股本为 692,321,414 元，后经公司第三届董事会第三十四次会议审批，公

司 2018 年股权激励计划获授股票期权的激励对象于 2020 年 7 月 8 日至 2020 年 7 月 17 日

期间行权了合计 506,322 股股票期权，故公司本次回购前总股本因此增加至 692,827,736

股。

三、本次回购注销完成后股本结构变动情况表

   单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例 （%）

一、限售条件流通股/

非流通股
228,180,595 -332,037 227,848,558 32.90

高管锁定股 219,447,938 - 219,447,938 31.69

股权激励限售股 8,732,657 -332,037 8,400,620 1.21

二、无限售条件流通股 464,647,141 - 464,647,141 67.10

三、总股本 692,827,736 -332,037 692,495,699 100

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票系公司根据2018年股权激励计划对已不符合

条件的激励对象所获授但尚未解除限售的限制性股票的具体处理，本次回购注

销事项不影响公司激励计划的继续实施；本次回购注销的限制性股票数量较少，

回购所支付资金较小，不会对公司的经营业绩和财务状况产生较大影响，也不

会影响公司的正常生产经营。

特此公告。

浩云科技股份有限公司

董事会

2020 年 10 月 20 日

	证券代码：300448   证券简称：浩云科技   公告编号：2020-091
	本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。